
 
Советот на Општина Кичево врз основа на член 36 став 1 точка 16 од Законот за локална 

самоуправа („ Сл. весник  на РМ “ бр. 5/02), на седницата ____ одржана на ден 27.12.2022 год. 
донесе: 

 
 
 
 

О Д Л У К А  
За Измена на одлука бр.08-2873/4 за занера на користење на структурна обрзница  

 
 
 

Член 1 
Во член 2 од Одлука бр. 08-2873/4 од 15.11.2022г зборовите ОСУ ,,Мирко Милески,, ОСУ 

,,Дрита,, ОУ ,,Санде Штејроски,, се бришат  
Член 2 

Во Член 3  износот ,,85.741.432,00,, се заменува со износот ,,64.925.860,00,, , а по зборот 
поединечни суми износите на  ОСУ ,,Мирко Милески,, ОСУ ,,Дрита,, и ОУ Санде Штејроски,, се 
бришат. 

 
Член 3 

Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето: 
 
 
 
 
 
 
Бр._____________      СОВЕТ НА ОПШТИНА КИЧЕВО 

____________`          Претседател 
                     Skender Xhabiri 
Кичево        _________________________ 

 
           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Këshilli i Komunës së Kërçovës, në bazë të nenit 36, paragrafi 1, pika 16 të Ligjit për 

vetëqeverisje lokale (“Gaz. Zyrtare e RM“ nr. 05/02), në mbledhjen e mbajtur me 30.06.2022 solli: 
 
 
 
 
 

V E N D I M  
Per ndryshim të programës për rregullimin e tokës nëertimore dhe hapsirës në Komunën e 

Kërcovës për vitin 2022 
 

Neni 1 
Ndryshohet pika 8 e programes per rregullimin e tokës nërtimore dhe hapsirës ne Komunën e 

Kërcovës per vitin 2022 me nr.___________ të datës __________ edhe atë: 
Alinea 1  në vend të vlerës 100 zëvendësohet me vlerën 150 
Alinea 2 në vend të vlerës 1.200.000,00 zëvendësohet me vlerën 6.000.000,00  
 
 

Neni 3 
Ky vendim hynë në fuqi ditën e sjelljes. 

 
 
 
 
 

Nr. ________      Këshilli i Komunës së Kërçovës 
 ___________        Kryetar, 

Kërçovë       Skender Xhabiri 

       ____________________ 


